
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/493/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

Z DNIA 1 LIPCA 2021 R. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/466/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXXII/466/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 

maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo w § 3 dodaje 

się pkt 5 o brzmieniu: 

 

„5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 58.966,52 zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


